
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  Comune di Domicella (Provincia di Avellino) - 
Ufficio Tecnico - Piazza V. Ferrante 83020 Domicella (AV) - C.F. 80008690648 - Profilo di 
committente: www.comune.domicella.av.it - Tel. 081.8253236- Fax: 081.8253918- PEC: 
utc.domicella@asmepec.it.  
 
OGGETTO: Gara ad evidenza pubblica con procedura aperta per l’appalto della 
progettazione definitiva, esecutiva ed esecuzione dei lavori necessari per la realizzazione 
dell' "EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI EDIFICI COMUNALI LOTTO 1 - CASA 
COMUNALE; LOTTO 2 - SCUOLA MATERNA ED ELEMENTARE STATALE "PAPA GIOVANNI 
XXIII"; LOTTO 3 - SCUOLA MEDIA STATALE "N. PECORELLI"  
CIG: 6047968D11 e 6048109170;             CUP: B89J13001240002 e B84H13000210002; 
                                                    – Avviso di gara esperita –  
 
1. STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI DOMICELLA – P.zza V. Ferrante, 3, 83020 Domicella 
(AV) tel. 081.8253236 fax 081.8253918 - http/www.comune.domicella.av.it, e-mail: 
ufficiotecnico@comune.domicella.av.it - pec: utc.domicella@asmepec.it - C.F. 80008690648; 
2. TIPO DI APPALTO: Appalto integrato ai sensi dell’art. 53, comma 2 lett.c) del D. Lgs. 163/2006; 
3. DESCRIZIONE DELL’INTERVENTO: “Efficientamento Energetico degli Edifici Comunali: 
LOTTO 1 - Casa Comunale; LOTTO 2 - Scuola Materna ed Elementare Statale "Papa Giovanni 
XXIII"; LOTTO 3 - Scuola Media Statale "N. Pecorelli". Importo complessivo a base d’appalto € 
1.158.421,06 + IVA di cui: a1) importo esecuzione lavori soggetti a ribasso Obiettivo 3.1 € 
115.000,00+ IVA importo soggetto a ribasso per lavori a corpo; a.2) importo esecuzione lavori 
soggetti a ribasso Obiettivo 3.3 € 979.486,47+ IVA importo soggetto a ribasso per lavori a corpo; 
b.1) € 3.450,00 + IVA importo non soggetto a ribasso per oneri di attuazione piani di sicurezza 
Obiettivo 3.1; b.2) € 29.384,59 + IVA importo non soggetto a ribasso per oneri di attuazione piani 
di sicurezza Obiettivo 3.3 ; c.1) € 3.100,00+ IVA importo soggetto a ribasso per progettazione 
definitiva ed esecutiva Obiettivo 3.1 (compreso cassa previdenziale); c.2) € 28.000,00 + IVA 
importo soggetto a ribasso per progettazione definitiva ed esecutiva Obiettivo 3.3 (compreso cassa 
previdenziale); -  Lavorazioni -  Prevalente: Cat. OG1 Class. III (€756.486,47, pari al 69%); Cat. 
OG 9 Class. I (€ 94.000,00, pari al 9%), Cat. OG 11 Class. I (€ 244.000,00, pari al 22%);  
4. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: l’appalto è stato aggiudicato in via definitiva con 
Determine del Responsabile dell’U.T.C. n. 32 del 20/07/2015 e n. 46 del 25/09/2015; 
5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: procedura aperta col criterio dell’offerta 
economicamente piı vantaggiosa, ai sensi dell’art. 53 comma 2, lett. c) e art. 83 del D.Lgs n. 
163/06 e s.m.i., L.R. n. 3/07; 
6. NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: sono pervenute n. 10 offerte; 
7. DITTA AGGIUDICATARIA: Soc. “R.S. Appalti”s.r.l., Via Santella – P.co La Perla, 81055 Santa 
Maria Capua Vetere (CE); 
8. OFFERTA : l’offerta formulata è pari a punti 80,73/100 e per un importo di € 1.074.306,84 
compreso oneri di progettazione ed escluso oneri di sicurezza oltre IVA; 
9. SUBAPPALTO: l’impresa ha dichiarato in sede di gara di voler avvalersi del subappalto secondo 
la normativa vigente. 
10. PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA: il bando di gara è stato pubblicato in data 
22/12/2014 sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, sul profilo della stazione appaltante, 
sul sito informatico dell’osservatorio contratti pubblici, all’Albo Pretorio del Comune su un 
quotidiano a tiratura nazionale “Repubblica” ed un quotidiano a tiratura locale “La Repubblica 
edizione Campania”, ed ai sensi della Legge Regionale n. 3/2007 sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Campania. 
     
Responsabile del procedimento: geom. Rocco Peluso – Ufficio Tecnico Comunale tel. 
081.8253236. 
Domicella, li  9 novembre 2015 
                                                                                           Il Responsabile dell’Area Tecnica 
                                                                                                      arch. Alberto Rega 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  16 Novembre 2015


	BURC n. 67 del  16 Novembre 2015

